
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

 

Совет депутатов Богословского сельского поселения 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  12.11.2021  № 61  

д.Богослово                                                                                                                     

 

О проведении конференции граждан  

по реализации приоритетного  

проекта поддержки местных инициатив  

на территории  Богословского сельского поселения 

в 2022 году 

 

В соответствии со статьей 29, статьей 30 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом 

Богословского сельского поселения,  Положением о порядке проведения 

собрания и конференции (собрания делегатов) граждан в Богословском 

сельского поселении, утвержденным решением Совета депутатов  

Богословского сельского поселения от 27.04.2007 № 32, в целях 

непосредственного осуществления населением Богословского сельского 

поселения местного самоуправления и участия населения Богословского 

сельского поселения в осуществлении местного самоуправления при 

реализации приоритетного проекта поддержки местных инициатив на 

территории Богословского сельского  поселения в 2022 году,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Провести с 22 по 29 ноября 2021 года на территории Богословского 

сельского поселения собрания граждан согласно Приложению № 1 с 

последующим опубликованием результатов собрания граждан в 

муниципальной газете «Информационный вестник Богословского сельского 

поселения» и размещением на официальном сайте Администрации 

Богословского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Провести 1 декабря 2021 года на территории Богословского сельского 

поселения конференцию граждан (собрание делегатов) в здании  

Богословского СДК, расположенном по адресу:  д.Богослово ул.Центральная 

д.38 , в 14 часов 00 минут с последующим опубликованием результатов 

конференции граждан (собрания делегатов) в муниципальной газете 

«Информационный вестник Богословского сельского поселения» и 



размещением на официальном сайте Администрации Богословского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Назначить ответственным за проведение конференции граждан 

(собрание делегатов)  Слепнёву Наталью Борисовну, главу поселения. 

4.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный 

вестник Богословского сельского поселения» и разместить на официальном 

сайте Администрации Богословского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Глава поселения                                    Н.Б.Слепнёва  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Богословского сельского поселения 

от 12.11.2021 № 61  

 
 

График проведения собраний  
 

№ 

п/п 

Место проведения Дата и время 

проведения 

Населенные 

пункты 

Количество 

населения/ 

минимальное 

количество 

делегатов 

1  22.11.2021 

в 14.30 

д. Богослово 

 

 

 

130/3 

 

2  24.11.2021 

в 14.30 

д.Токарево, 

д. Климовщина, 

д. Высоково, 

д.Подлипье 

 

 

 

49/1 

 

3  26.11.2021 

в 14.30 

д. Брякуново 

 
 

 

120/3 

 

4  29.11.2021 

в 14.30 

ст.Абросово. 

д.Абросово 

147/3 

 

 
 

 

 

 

 

 


